
UNIVERZITA KARLOVA  

Přírodovědecká fakulta  

Katedra parazitologie 

 

Studijní program: Parazitologie 

 

 
 

 

Titul + Jméno + Příjmení 

 

 

Název diplomové práce – česky 

Název diplomové práce – anglicky 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

 

 

Školitel: prof./doc./RNDr. Pepek Námořník, Ph.D./CSc. 

Školitel specialista: XXXXXXXXXXXX 

 

Praha 202X 



Prohlášení: 

Prohlašuji, že jsem závěrečnou práci zpracoval/a samostatně a že jsem uvedl/a všechny použité 

informační zdroje a literaturu. Tato práce ani její podstatná část nebyla předložena k získání 

jiného nebo stejného akademického titulu. Při sepisování práce jsem nepoužil/a umělou 

inteligenci či nástroje jí podporované. / Při sepisování práce jsem použil/a umělou inteligenci 

či nástroje jí podporované, a to následovně: [výčet/popis]. 

 

V Praze dne XX. XX. XXXX     ……..Váš podpis……..  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poděkování  

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

 



OBSAH 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

 

Tyto úvodní stránky se nečíslují.  

 

Dále následuje Úvod a další text na již číslovaných stránkách (počínaje číslem 1). 

Abstrakt (česky a anglicky)  

…….. 

 

 


